

TIEDOTE

PIIRIN HALLITUKSEN KOKOUS 1/2016, 28.1.2016

Kuultiin esitys järjestötoiminnan ajankohtaisista asioista; jäsentilanteesta ja verkon kautta ilmoittautuneiden toiminnasta kiinnostuneiden vastaanottamisesta.

Piirin hallituksen päätöksiä:

Kuultiin ajankohtaisia henkilöstöasioita. Pentti Savolainen on erilaisten vapaiden vuoksi poissa 1.5. -15.8.2015, Marjut Välimaa vuorotteluvapaalla 1.8. -31.12.2016. Leena Laaksonen ja Hanne-Miia Ollikainen ovat aloittaneet vuoden alusta määräaikaisella vuoden mittaisella sopimuksella.

Kuultiin piirin alueen vastaanottokeskustoiminnan kuulumisia. SPR on osana valtakunnallista turvapaikanhakijoiden vastaanottamistoimintaa perustanut syksyn 2015 aikana lähes sata turvapaikanhakijoiden vastaanottokeskusta tai hätämajoitusta. SPR:n Hämeen piirissä on Lammin ja Mänttä-Vilppulan vastaanottokeskusten sekä Tampereen yksityismajoitusyksikön lisäksi vastaanottokeskustoimintaa Forssassa, Hämeenkyrössä, Iittalassa, Kangasalla, Kärkölässä, Lahdessa, Lammilla Mainiemessä, Nastolassa, Pälkäneellä sekä Ruovedellä.

Päätettiin laittaa osastoille jaettavista Eerolan ja Harjanteen rahastojen tuotto-osuuksista jaettavien rahastoavustusten hakemukset lisävalmisteluun.

Päätettiin laittaa julkiseen hakuun toistaiseksi voimassaolevilla sopimuksilla nuorisotoiminnan suunnittelijan ja valmiuspäällikön tehtävät.

Todettiin sosiaali- ja monikulttuurisuus toimikunnan kokoonpano kaudelle 2016- 2017; Irmeli Lamberg, Hämeenlinna, Marja Könönen, Lahden alue, Seppo Niska, Pirkkala, Sirkka-Liisa Niininen, Ruovesi, Mari Sääksi, Forssa, Raija Iivainen, Ylöjärvi, Airi Viitanen, Nokia. Piirin hallituksen edustajaksi toimikuntaan valittiin Ruut Rissanen.

Todettiin piirin sijoitustoimintaa koskeva, talous- ja kehittämistoimikunnan laatima suunnitelma, jonka tavoitteena on sekä vahvistaa auttamisvalmiutta SPR:n Hämeen piirin alueella että kehittää osastotoiminnan tukea pitkällä aikavälillä.

Sovittiin, että piirin hallituksen itsearviointi toteutetaan helmikuun aikana.

Piirin hallituksen toukokuun kokous (16.5.) vaihdettiin pidettäväksi 25.5.

Käytiin keskustelu vastaanottokeskuspaikkakunnalla olevien osastojen toiminnan tukemista pohtiva työryhmän perustamisesta.

Saatiin tiedoksi, että Pirkanmaan pelastuslaitoksen naisensihoitajat keräsivät Vapaaehtoiselle pelastuspalvelulle lahjoitettavaksi 18 728 €.